辽宁石油化工大学2010年英语四级考试报名通知英语四级考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E8_BE_BD_

E5_AE_81_E7_9F_B3_E6_c83_646145.htm 关于2010年6月大学

外语四、六级考试及高等学校外语应用能力考试报名工作的

通知 各学院： 按照省招考办指示精神，2010年6月全国大学

外语四、六级考试现在开始报名，考试包括：大学英语四、

六级，大学日语四、六级，大学俄语四级，现将有关事项通

知如下： 一、考试时间 1.大学英语四级和大学日语四级考试

时间为2010年6月19日（星期六）上午9：0011：20,大学俄语

四级考试时间为2010年6月19日（星期六）上午9：0011：15。

2.大学英语六级和日语六级考试时间为2010年6月19日（星期

六）下午15：00：00-17：20。 3.高等学校英语应用能力A级考

试时间为2010年6月20日（星期日）上午9：0011：00。 二、

报考资格 1．英语四级： （1）06、07、08级4年制在校本科生

，09级实验学院学生及国际教育学院化俄0901、储俄0901班学

生； （2）08、09级2年制高职本及第二学士学位在校生；本

文来源:百考试题网 （3）在校研究生； （4）已经取得高等学

校英语应用能力A级考试合格证的在校专科生。 2．英语六级

： CET4成绩425分（含425分）以上的在校学生，包括：在校

本科生、研究生、第二学位班学生、专科生。 3．日、俄语

四级：修读日、俄语的在校生 4．日语六级：0608级修读日语

的在校生 三、报名方式： 本次报名继续采用两种方式进行报

名，即手工报名和网络报名，这一点请各学院注意。 1．07

、08、09级本部在校本科生将采用网络报名。 来源：考试大

2．除网络报名外其他报考学生的报名方式与以往相同，即：

学生以班级为单位将四、六级报名数据按照不同级别分别做

成五个Excel表格，于3月22日前将电子版和书面的报名数据上

报所在学院，学院将数据汇总后于3月28日上报教务科，班级

报名表、学院汇总表必须按照给定格式上报（表格形式可从

教务处网站下载）。 四、报名要求： 1．考生必须准确填写

专业、班级、姓名、性别、学号、身份证号； 2．为确保考

生报名信息的准确性，请各学院认真组织填报，并审核外语

四、六级考试报名资格及报名数据； 3．大学英语四、六级

不允许兼报； 4．做好报名宣传，注意不要遗漏在校外实习

的学生； 5．报名前让学生到教务处主页认真阅读《CET考生

守则》、《国家教育考试违规处理办法》相关内容和《辽宁

省大学英语考试考生诚信考试承诺保证书》。 五、报名费：

考试报名费每人32元。 六、高等学校外语应用能力考试报名

工作具体由职业技术学院组织。教务处 教务科 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com